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Referat af bestyrelsesmøde 8. august 2022 

 

Tilstede; Søren Møller Andersen, Rasmus Christensen, John Lygaard, Bo Nielsen, 
Kjeld Truedsson, Allan Lystrup, Torsten Larsen og Theis Petersen. 

Afbud: Ane-Jette Jacobsen 

 

1. Godkendelse af dagsorden. 

Godkendt uden bemærkninger. 

2. Godkendelse af referat fra sidste møde 2o. juni 2022. 

Det blev bemærket at der er brug for et par faktuelle ændringer i forbindelse med 
referatets listning af opgaver-fordelingen efter at hvervet som havnefoged ophører 
(og opgaver fordeles blandt bestyrelsesmedlemmer og havne-assistenter). 

 Ordlyden i referatets pkt. ”5.  Nyt fra havnen”  ændres til: 

Hvervet som havnefoged ophører efter en fælles beslutning og opgaverne fordeles 
blandt bestyrelsesmedlemmer og havneassistenterne. 

Søren Møller Andersen – kontakt til kommunen, kontakt for havnen, hjemmeside, 
overordnet til myndighederne, 

Jan Bonde – havnepladser, ventelister, Lego-tavle, daglig kontakt med campere og 
gæstesejlere (refererer til bestyrelsen/ til John Lygaard), 

 Bo Nielsen – materiel ansvarlig, 

Allan Lystrup – anvisning af vinterplads og stativer, 

Kjeld Truedsson – toiletter, klubhus, ukrudt, alger, 

Rasmus Christensen – pladsen, broer, onsdagsbyg, pligtarbejde, 

Torsten Larsen – cykler 



Theis Petersen – ungdomsansvarlig 

 

3. Nyt fra Kassereren. 

Der er enkelte udestående fra medlemmer – der arbejdes på at få disse bragt i 
orden. 

4. Nyt fra Formanden. 

Der er rigtig mange brugere/besøgende på havnen og det har været svært at holde 
toiletterne rene og ryddelige.  Papir-håndklæder bliver udskiftet med el-håndtørrere 
for at lette oprydning og tømning af affaldskurve. Desuden er det nødvendigt med 
rengøring af toiletter 2 gange om ugen i sommerperioden. Desuden er der nu lukket 
for mulighed for at tømme toilet-tanke fra auto-camperne.  

5. Nyt fra havnen. 

Der er i perioder meget stor belægning på auto-camper pladserne. Syd-molen har 
været anvendt som ekstra pladser. Det blev drøftet om der skal etableres yderligere 
pladser – udover de 4 der findes i øjeblikket.  Det blev nævnt, at det giver øget 
belastning i forhold til naboer, faciliteter, adgangsveje mv. og det blev besluttet at 
der fremover højest kan være 2 autocampere på syd-molen og 4 på de etablerede 
pladser. Ved placering af auto-campere på syd-molen skal der tages højde for at 
adgangsveje skal holdes frie (brand/nødsituationer). 

Der er udfærdiget en aftale med Hørby Færgekro om brug af landpladsen  (jf. referat 
fra sidste møde) – aftalen mangler underskrift – Formanden tager sig af det videre. 

Havnens overvågningskameraer (2 stk) er i drift og til brug når behov opstår – f.eks. 
tyveri og lignende hændelser. 

Registrering af både på landpladsen tjekkes op. Allan udfærdiger liste til Kassereren. 

Havnefest – HUSK AT MELDE TIL – se hjemmesiden! De praktiske forberedelser 
omkring mad, musik, borde/stole, telt  m.v. er i fuld gang. Telt opstilles onsdag d. 24. 
Allan kører betonklodser med traktoren. 

6. Nyt om skure. 

Byggetilladelse er nu på plads. Skurene skal flyttes til Hørby meget snart (er sket på 
nuværende tidspunkt!) Der gåes i gang med at forberede fundamenter (Jan Ulrik, 
Per Bolander og Bo) 



7. Nyt fra Ungdomsafdelingen. 

Ferietid, men Theis og Nickolaj arbejder med ideer til at få unge ud og sejle.  

8. Eventuelt. 

Det blev præciseret, at der i forbindelse med den nye fordeling af opgaver (og 
nedlæggelse af funktionen som Havnefoged) skal ske henvendelse til Formanden, 
Næstformanden eller Kassereren – hvis man har spørgsmål til havnens drift ! 

Badebroen skal tages op før vinter – forventeligt medio november. 

Formanden planlægger at takke lokal grundejerforening for donation til badebroen, 
ved et lille arrangement før Alsang senere på måneden. 

 

9. Næste møde. 

Torsdag d. 15. september kl. 1800. Torsten sørger for mad. 

 


